REQUERIMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

REQUERIMENTO À MESA solicitando a
realização de Audiência Pública no dia 30
de novembro, das 10h às 13h, a fim de
debater “Convênio médico para os
servidores de Santo André”. AUTOR:
Vereador Ricardo Alvarez

Senhor Presidente

REQUEREMOS À MESA, ouvido o Douto Plenário, na forma regimental, seja aprovada em
Ata dos Trabalhos dessa Casa, Audiência Pública no dia 30 de novembro, das 10h às 13h, a
fim de debater “Convênio médico para os servidores de Santo André”.

Nesta ocasião, deverão ser convidados para compor a Mesa Diretora:

1) Durval Ludovico Silva Souza – Sindserv, através do email: sec.geralsindserv@gmail.com.

2) Rodrigo Gomes - Confetam - Confederação dos Trabalhadores Públicos Municipais,
através do endereço:

Rua Caetano Pinto, 575, 3º andar.

Brás - CEP 03041-000

São Paulo - SP

3) Otoni Pedro de Lima – Coordenador CUT ABC – através do endereço:

Avenida Artur de Queirós, 52 – Casa Branca

CEP: 09015-510 - Santo André - SP

Telefone: (11) 4427-6162

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330033003800390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

4) Fernando Gomes – IPSA – através do endereço:

Rua Prefeito Justino Paixão, nº 85

Centro - Santo André / SP - 09020-130

Cumpre-nos informar ainda que cada participante terá uma explanação de uns 20 minutos e
que após todas as exposições será aberto o debate para eventuais perguntas que
porventura venham do público.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 17 de novembro de 2022.

Ver. Ricardo Alvarez
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330033003800390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-11-17T13:27:23-0300